様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

貝塚市長　様

住所
氏名
連絡先
貝塚市浸水便所し尿汲取助成金交付申請書

令和　　年度貝塚市浸水便所し尿汲取助成金の交付を受けたいので、貝塚市浸水便所し尿汲取助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　また、同要綱第６条に規定する審査に必要な範囲において、住民基本台帳を閲覧することについて同意します。
記

	浸水年月日
	令和　年　　月　　日　午前・午後　　時頃

	浸水便所汲取日
	令和　年　　月　　日　午前・午後　　時頃

	汲取業者名

	申請額
	金　　　　　　　　　円

	提出書類
	　領収書又はその写し